
На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набвкама („Службени гласник РС“ 
број 124/12)

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
ПОРЕСКА УПРАВА 

Сектор за материјалне ресурсе 
Регионано одељење Ниш 

Ниш, Страхињића бана бб.

објављује 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

о продужењу рока за подношење понуда

Продужава се рок за подношење понуда у поступку јавне набавке добара - 
техничке опреме -  факс апарата. са услугом редовног одржавања и сервисирања у 
гарантном року и испоруком «Р-со»магацин Наручиоца, за потребе Пореске управе 
РО Ниш и његових организационих јединца, ЈН 13-11/2014, по позиву објављеном на 
Порталу јавних набавки 15.09.2014. године, због измена конкурсне документације 
осам или мање дана пре истека рока за подношење понуда и одређује се нови рок 
за достављање понуда 20.10.2014. године.

Рок за подношење понуда истиче 20.10.2014. године у 12,00 часова, a 
отварање понуда биће обављено истог дана у 12,15 часова, у просторијама 
Наручиоца у улици Страхињића бана бб., у Нишу.
Лице за контакт Тамара Марковић, e-mail адреса: tamara.markovic@purs.gov.rs

Комисија Наручиоца 
Тамара Марковић dliVV-
Саша Станчић^ , ___r ___.__ ,__
Силвија Младеновић i iK (

КООРДИНАТОР у  Ј /
1Ш/МЈ
Ивановић Кнежевић, дипл.правник

mailto:tamara.markovic@purs.gov.rs

